
UCHWAŁA NR 25/1187/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 24/763/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

17 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałą  

Nr 50/1805/15 z dnia 8 grudnia 2015 r., uchwałą Nr 53/1958/15 z dnia 30 grudnia 2015 r., 

uchwałą Nr 4/50/16 z dnia 27 stycznia 2016 r., uchwałą Nr 13/412/16 z dnia 31 marca  

2016 r., uchwałą Nr 3/100/17 z dnia 25 stycznia 2017 r., uchwałą Nr 8/345/17 z dnia 1 marca 

2017 r., uchwałą Nr 12/499/17 z dnia 30 marca 2017 r. oraz uchwałą Nr 17/776/17 z dnia  

4 maja 2017 r., w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 15 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:  

− w pkt 13 po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) Wydział Koordynacji RLKS WS-IV.”, 

− w pkt 15 skreśla się lit g, 

− w pkt 18 lit e otrzymuje brzmienie: 

„e) Biuro Oceny Projektów RLKS – EFRR WP-V.”, 

b) w ust. 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Wydział Oceny Projektów RPO 2014-2020            WOP.”;  

 

2) w § 29 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11)  koordynacja działań związanych z polityką terytorialną w zakresie wdrażania 

RLKS.”; 

 

3) w  § 30 pkt 33 otrzymuje brzmienie: 

„33) koordynacja działań związanych z polityką terytorialną, w tym monitorowanie 

wdrażania Strategii dla ZIT wojewódzkiego oraz Strategii dla poziomu 

regionalnego/subregionalnego, Obszarów Rozwoju Społeczno-Gospodarczego;”; 

 

4) w § 31 skreśla się pkt 36; 

 

5) po § 38a dodaje się § 38b w brzmieniu: 

„38b. Do zakresu działania Wydziału Oceny Projektów RPO 2014-2020 należy                       

w szczególności: 

1) dokonywanie oceny formalnej oraz oceny dostępowej projektów zgodnie z zapisami 

RPO, uszczegółowieniem programu i innymi wiążącymi dokumentami w zakresie 

kryteriów formalnych oraz dostępowych w ramach RPO 2014-2020 dla konkursów 

przekazanych do oceny przez DWEFRR; 

2) dokonywanie oceny projektów w zakresie oceny horyzontalnej w tym 

kwalifikowalności wydatków, wskaźników, spójności dokumentacji, gotowości 

technicznej, pomocy publicznej, kompletności dokumentacji oraz dokonywanie 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r.  

poz. 730 i 935. 



oceny w zakresie oceny oddziaływania na środowisko dla konkursów przekazanych 

do oceny przez DWEFRR; 

3) koordynacja prac związanych z oceną merytoryczną projektów dla perspektywy  

RPO 2014-2020 dla konkursów przekazanych do oceny przez DWEFRR; 

4) sporządzanie rankingów w ramach RPO 2014-2020; 

5) udział w opiniowaniu projektów dokumentów stanowiących system wdrażania  

RPO 2014-2020; 

6) prowadzenie bazy danych potencjalnych projektów kwalifikujących się do 

współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

RPO 2014-2020; 

7) udzielanie informacji wnioskodawcom w zakresie realizowanych zadań;  

8) współpraca z innymi komórkami Urzędu Marszałkowskiego oraz instytucjami 

zewnętrznymi w zakresie funkcjonowania Wydziału Oceny Projektów RPO 2014-

2020; 

9) aktualizacja statusu wniosku po dokonanej ocenie projektu w systemie 

informatycznym SL (SL 14-20); 

10) przygotowanie i publikowanie ogłoszeń, informacji oraz wyników dotyczących 

oceny projektów zgodnie z obowiązującą procedurą w ramach RPO 2014-2020.”; 

 

6) załącznik Nr 1, załącznik Nr 2 i załącznik Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu otrzymują brzmienie 

jak załącznik Nr 1, załącznik Nr 2 i załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-   

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. 

 

 

 

 


